
A T O S  M U N I C I P A I S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 17 de Maio de 2023.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

PORTARIA SAAE-SMA-Nº 0077/2023, DE 
09/05/2023.

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de São Mateus, Estado do Espírito Santo, 
nomeado pelo Decreto número 14.529/2023, de 
02/01/2023, no uso das atribuições legais;

Considerando a necessidade imperiosa do serviço;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar as férias do servidor, JELSON 
CAPUCHO, Artífice Obras e Manutenção II, II-A-I-I, 
concedidas para Junho/2023 pela Portaria n.º 
0146/2022 de 20/12/2022, para que sejam fruídas 
no mês Agosto/2023.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, aos nove dias do mês de 
maio do ano de dois mil e vinte e três.

RENÉ MICHEL KHERLAKIAN
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 1087623

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023

PROCESSO Nº 300576/2023
Identificador Contratação TCEES 

2023.028E0300001.02.0002
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari, 
através de seu Pregoeiro, torna público que fará 
realizar pregão eletrônico que tem por objeto: 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO para aquisição 
de equipamentos elétricos e médico-hospi-
talares, em conformidade com as especifica-
ções, unidades e quantidades constantes neste 
Termo de Referência, para atender ao Hospital 
e Maternidade Cidade Saúde Doutor Luiz Buaiz. 
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos 
De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 29/05/2023. 
Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos 
De Habilitação: Às 09:00 Horas Do Dia 31/05/2023. 
Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 09:00 
Horas Do Dia 31/05/2023. Data E Horário de Abertura 
Da Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia 31/05/2023. 
Edital através do site da BLL COMPRAS https://bll.org.
br/, ou pelo sitio eletrônico: http://codeg.guarapari.
es.gov.br/licitacao.  Maiores informações serão 
prestadas através da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.

Guarapari (ES), 16 de maio de 2023
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1087431

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 16 de Maio de 2023 às 23:07:34 Código de Autenticação: 677cff87


